
UCHWAŁA NR XXV/143/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie sprostowania błędu w uchwale w sprawie określenia stawek podatku od środków 
transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) w zw. z art. 17 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1461), Rada Miejska w Chociwlu uchwala co 
następuje: 

§ 1. Uchwała nr XXIV/139/2025 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 19 listopada 2025 r. w sprawie 
określenia stawek podatku od środków transportowych, która została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 26 listopada 2025 r. poz. 5162 powinna zawierać załącznik nr 1, 
załącznik nr 2, załącznik nr 3 o treści stanowiącej załącznik nr 1, załącznik nr 2, załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Postanawia się wystąpić do Wojewody Zachodniopomorskiego o sprostowanie błędu w ogłoszonej 
Uchwale nr XXIV/139/2025 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 19 listopada 2025 r. w sprawie określenia 
stawek podatku od środków transportowych, o którym mowa w §1 w formie obwieszczenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Jachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13819086-D95E-4D4C-B005-5560B440E7C4. Podpisany Strona 1



 

                              Załącznik nr 1 

do uchwały XXIV/139/2025 

Rady Miejskiej w Chociwlu 

z dnia 19 listopada 2025r.  
  

 

Stawki podatku dla pojazdów określonych w §1 pkt 2 uchwały – samochody ciężarowe 

 

Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita (w tonach) 

Stawki podatku (w złotych) 

nie mniejszej niż mniej niż oś jezdna (osie jezdne)  

z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznawanym 

za równoważne 

inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 

Liczba osi 

Dwie osie 

12 13 1.344 1.664 

13 14 1.600 1.924 

14 15 1.682 2.010 

15  1.764 2.092 

Trzy osie 

 

12 17 1.764 2.092 

17 19 1.846 2.172 

19 21 1.924 2.332 

21 23 2.008 2.340 

23 25 2.092 2.562 

25  2.172 2.562 

Cztery osie i więcej 

 

12 25 2.092 2.500 

25 27 2.172 2.662 

27 29 2.252 2.746 

29 31 2.684 3.994 

31  2.684 3.994 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13819086-D95E-4D4C-B005-5560B440E7C4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXIV/139/2025 

Rady Miejskiej w Chociwlu 

z dnia  19 listopada 2025r.   

 

 

Stawki podatku dla pojazdów określonych w §1 pkt 4 uchwały – ciągniki siodłowe  

i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

 

Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita zespołu pojazdów: 

ciągnik siodłowy + naczepa, 

ciągnik balastowy + przyczepa  

(w tonach) 

Stawki podatku (w złotych) 

nie mniejszej niż mniej niż oś jezdna (osie jezdne)  

z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznawanym 

za równoważne 

inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 

Dwie osie 

12 18 1.516 2.010 

18 25 1.600 2.092 

25 31 1.684 2.172 

31  2.298 3.036 

Trzy osie i więcej 

12 40 2.090 2.798 

40  2.798 3.954 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13819086-D95E-4D4C-B005-5560B440E7C4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXIV/139/2025 

Rady Miejskiej w Chociwlu 

z dnia 19 listopada 2025r. 

 

Stawki podatku dla przyczep lub naczep określonych w §1 pkt 6 uchwały 

 

Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita zespołu pojazdów: 

Naczepa (przyczepa) + pojazd 

silnikowy (w tonach) 

Stawki podatku (w złotych) 

nie mniejszej niż mniej niż oś jezdna (osie jezdne)  

z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznawanym 

za równoważne 

inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 

Jedna oś 

12 18 338 586 

18 25 426 664 

25  586 906 

Dwie osie 

12 28 426 664 

28 33 994 1.384 

33 38 1.384 2.094 

38  1.862 2.762 

Trzy osie i więcej 

12 38 1.084 1.534 

38  1.534 2.082 

    

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13819086-D95E-4D4C-B005-5560B440E7C4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/143/2025 RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


